Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: русский язык
Класс:
Количество участников: 109
Место проведения: МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1»
Дата и время: 09-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Филиппова Елена Сергеевна - руководитель МО учителей русского языка
2. Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист организационно-методического отдела
3. Козлова Т.В. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Марченкова А.А. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Прохоровская Н.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Селюта И.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
7.  	  Спильная И.Г. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
8.  	  Галкина О.П. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
9. Лукина Н.М. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
10. Медова Н.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
11. Багрина Н.А. МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество
Кол-во

набранных
баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 100)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

1 Бикташева Эльвина Маратовна 5531 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Шумейко Ирина Александровна;   70 победитель

2 Виноградова Анна Алексевна 3098 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Марченкова Анна Афанасьевна;   58 призер
3 Холодкова Вероника Викторовна 1035 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
7 Кузьмина Татьяна Леонидовна;   49 призер

4 Котин Максим Юрьевич 1605 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Марченкова Анна Афанасьевна;   48 призер
5 Комолова Анастасия Николаевна 5044 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
7 Кузьмина Татьяна Леонидовна;   46 участник

6 Носков Денис Дмитриевич 5156 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Марченкова Анна Афанасьевна;   45 участник
7 Михайлова Арина Константиновна 2437 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
7 Лабусова Татьяна Михайловна;   44 участник

8 Савельева Полина Максимовна 2472 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Лебикова Александра Вячеславовна;   42 участник

9 Наумова Маргарита Николаевна 2099 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Прокофьева Вероника Михайловна;   38 участник

10 Боженкова Алина Владимировна 3562 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Махина Татьяна Александровна;   37 участник

11 Грибова Ульяна Дмитриевна 4210 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Прокофьева Вероника Михайловна;   37 участник

12 Лукина Софья Антоновна 1346 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Прокофьева Вероника Михайловна;   34 участник

13 Числова Виктория Александровна 5244 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Марченкова Анна Афанасьевна;   34 участник
14 Еськина Эмилия Алексеевна 3570 МБОУ «Александро-Горкская основная

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Фёдорова Лилия Исмагиловна;   22 участник

15 Алексеева Алена Ивановна 4521 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Филиппова Елена Сергеевна;   20 участник

16 Романюк Каролина Алексеевна 3818 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Прокофьева Вероника Михайловна;   20 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

17 Кокк Александра Евгеньевна 1546 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Неговорова Ольга Ильинична;   11 участник

18 Лонэ Тибо Нет Отчества 1594 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   60 призер

19 Воронина Валерия Родионовна 2254 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Козлова Татьяна Владимировна;   58 призер
20 Георгиевская Олеся Денисовна 5945 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Селюта Инна Юрьевна;   55 призер

21 Асташина Виктория Романовна 5774 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Медова Наталья Юрьевна;   47 призер

22 Мельникова Анна Владимировна 5235 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Нугуманова Юлия Робертовна;   46 участник

23 Ходжамкулова Самира Шакиржановна 1755 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Спильная Ирина Геннадьевна;   46 участник

24 Тареева Екатерина Михайловна 2537 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Нугуманова  Юлия Робертовна;   45 участник

25 Матвеева Юлия Игоревна 4985 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Козлова Татьяна Владимировна;   44 участник
26 Азнаев Ильдар Радикович 4887 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
8 Мясникова  Галина Михайловна;   43 участник

27 Ситникова Софья Игоревна 1266 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Нугуманова Юлия Робертовна;   43 участник

28 Яровая Елизавета Валерьевна 5615 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   38 участник

29 Хлюпин Никита Дмитриевич 4541 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Прокофьева Вероника Михайловна;   37 участник

30 Белоносова Ксения Михайловна 1705 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   34 участник

8 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

31 Самокаева Анастасия Евгеньевна 4092 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лебикова Александра Вячеславовна;   33 участник

32 Смирнова Алина Алексеевна 5691 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лебикова Александра Вячеславовна;   32 участник

33 Кузякина Юлия Игоревна 1220 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   28 участник

34 Шишкина Диана Александровна 1421 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   66 победитель

35 Павлюк Алина Евгеньевна 2739 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Мясникова Галина Михайловна;   59 призер

36 Пимкина Александра Дмитриевна 5067 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   58 призер
37 Фёдоров Иван Денисович 1665 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
9 Сергеева Ольга Евгеньевна;   57 призер

38 Сажина Антонина Николаевна 2823 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Сергеева Ольга Евгеньевна;   56 призер

39 Веселова Дарья Владимировна 5118 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   55 призер
40 Демина Виктория Викторовна 5181 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Лебикова Александра Вячеславовна;   54 участник

41 Чемоданова Кристина Артемовна 2244 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   52 участник

42 Сергеева Виолетта Витальевна 1791 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   50 участник

43 Созинова Анастасия Юрьевна 5257 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   50 участник
44 Витусевич Евгения Александровна 1964 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
9 Мясникова Галина Михайловна;   49 участник

45 Клипикова Анастасия Алексеевна 3726 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   49 участник

9 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

46 Пустовалова Майя Игоревна 4519 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   46 участник

47 Максимова Лидия Валерьевна 1254 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Лабусова Татьяна Михайловна;   45 участник

48 Климов Никита Даниилович 3198 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   41 участник
49 Труженикова Дарья Ивановна 3801 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   40 участник
50 Бородина Марина Сергеевна 3458 МБОУ «Александро-Горкская основная

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Нугуманова Юлия Робертовна;   29 участник

51 Лалаков Владислав Дмитриевич 4119 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Филиппова Елена Сергеевна;   28 участник

52 Николаева Ангелина Александровна 1838 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Филиппова Елена Сергеевна;   27 участник

53 Жилина Ксения Игоревна 4182 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Нугуманова Юлия Робертовна;   25 участник

54 Чахеев Алексей Сергеевич 5453 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Филиппова Елена Сергеевна;   17 участник

55 Самедова Розалия Зафар Кызы 5028 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Филиппова Елена Сергеевна;   3 участник

56 Асадова Айтен Ельшад Кызы 2449 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   53 победитель

57 Федосенко Виктория Алексеевна 2395 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   46 призер

58 Ионов Анатолий Игоревич 2655 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   45 призер

59 Бычкова Екатерина Дмитриевна 5452 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Ахметина  Ольга Викторовна;   44 призер

60 Булыгина Милана Вадимовна 5866 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Лабусова Татьяна Михайловна;   41 призер

10 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

61 Гришенчук Дарья Дмитриевна 4315 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   41 призер

62 Жукова Дарья Владимировна 4281 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   41 призер

63 Глушакова Виктория Викторовна 3374 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   38 призер
64 Зиновьева Виктория Игоревна 3911 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   36 участник

65 Кабринская Мария Анатольевна 3199 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   35 участник

66 Белозерова Елизавета Анатольевна 3537 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Чернышева Тамара Михайловна;   33 участник

67 Колбина Дарья Олеговна 2559 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Прокофьева Вероника Михайловна;   32 участник

68 Лентович Василина Алексеевна 5616 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Крюкова  Людмила Николаевна;   32 участник

69 Филиппова Карина Игоревна 3769 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   32 участник
70 Слатина Анна Сергеевна 2260 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
10 Лабусова Татьяна Михайловна;   31 участник

71 Корнеева Виктория Сергеевна 4005 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Крюкова Людмила Николаевна;   29 участник

72 Кузнецова Жанна Романовна 1944 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   29 участник

73 Стальский Семен Алексеевич 1618 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Крюкова Людмила  Николаевна;   29 участник

74 Забалуева Екатерина Ивановна 3461 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   28 участник

75 Исаибова Алина Имдаровна 2929 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   28 участник
76 Васильева Снежанна Юрьевна 5478 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Крюкова Людмила Николаевна;   26 участник

77 Тарулина Александра Юрьевна 4336 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Лабусова Татьяна Михайловна;   26 участник

78 Шалаевская Мария Валерьевна 3886 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

10 Лях Вера Леонидовна;   26 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

79 Кобзева Софья Алексеевна 3063 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Спильная  Ирина Геннадьевна;   21 участник

80 Козлова Марина Сергеевна 3839 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Шумейко Ирина Александровна;   21 участник

81 Игнатьева Николь Валерьевна 1240 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Андреева Светлана Алексеевна;   20 участник

82 Царапкина Александра Андреевна 4524 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   20 участник
83 Шабловский Максим Витальевич 4135 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Ахметина Ольга Викторовна;   16 участник

84 Прялухин Георгий Константинович 4862 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Ахметина Ольга Викторовна;   14 участник

85 Игумнова Арина Алексеевна 5719 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   13 участник

86 Гартвик Оксана Сергеевна 5371 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Яковлева Людмила Александровна;   61 победитель

87 Лалакова Алина Дмитриевна 2263 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   55 призер

88 Щурова Анна Андреевна 3133 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   55 призер
89 Енгалычева Полина Александровна 4349 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   52 призер

90 Лякишева Анастасия Андреевна 2989 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   48 призер
91 Зайцева Майя Владимировна 4936 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Нугуманова Юлия Робертовна;   46 призер

92 Захарова Виктория Викторовна 5976 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   45 участник

93 Орлова Екатерина Андреевна 1416 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Лабусова Татьяна Михайловна;   44 участник

94 Кононенко Никита Александрович 3481 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   42 участник

11 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

95 Семенова Софья Алексеевна 3739 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   38 участник

96 Тишкин Тимофей Алексеевич 5146 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Мясникова Галина Михайловна;   38 участник

97 Козырева Екатерина Николаевна 3532 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Нугуманова Юлия Робертовна;   37 участник

98 Жвания Тамара Эдуардовна 3405 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Лабусова Татьяна Михайловна;   36 участник

99 Иванова Татьяна Дмитриевна 3859 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   35 участник

100 Смирнова Алена Алексеевна 1324 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Мясникова Галина Михайловна;   34 участник

101 Талалян Богдан Сергеевич 1538 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Нугуманова Юлия Робертовна;   34 участник

102 Коник Ярослава Алексеевна 5850 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   31 участник
103 Вяря Екатерина Александровна 2231 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Нугуманова Юлия Робертовна;   30 участник

104 Жолобова Александра Вадимовна 5873 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   30 участник

105 Ковшиенко Полина Эдуардовна 1773 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Лабусова Татьяна Михайловна;   30 участник

106 Мордвинцева Дарья Витальевна 2686 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   26 участник
107 Пегашева Анастасия Александровна 1613 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   26 участник

108 Барханова Софья Андреевна 1208 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Нугуманова Юлия Робертовна;   24 участник

109 Коялис Дарья Сергеевна 1388 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Кабанина Наталья Геннадьевна;   10 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Подписи
Председатель жюри: Филиппова Елена Сергеевна - руководитель МО учителей русского языка

Секретарь жюри: Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист организационно-методического отдела

Члены жюри: Козлова Т.В. МБОУ «Кингисеппская гимназия»

	Лист1